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Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Akıncı, dünyanın en prestijli gıda
organizasyonları arasında yer alan GULFOOD
Uluslararası Gıda Fuarı’na katılım sağladı.

GÜÇLÜ İŞ BİRLİKLERİ
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR
İHRACAT 
Fuarın önemine dikkat çeken Akıncı,
GULFOOD’un yalnızca bir ticaret platformu
olmanın ötesinde, küresel ölçekte yeni
pazarlara erişim, güçlü iş birlikleri ve
sürdürülebilir ihracat açısından stratejik
fırsatlar sunduğunu söyledi.
Akıncı, “Bu tür uluslararası organizasyonlar,
firmalarımızın dünya pazarlarında daha
görünür hale gelmesini sağlarken, Türk gıda
sektörünün kalite, güven ve üretim gücünü
de uluslararası arenada daha güçlü şekilde
temsil etmesine imkân tanıyor” dedi.

TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN
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Dubai’de düzenlenen fuar kapsamında GTB üyesi
firmaların stantları ile fuarda yer alan Türk
firmalarını ziyaret eden Akıncı, sektör
temsilcileriyle bir araya gelerek Gaziantep’in
üretim kapasitesi, ihracat gücü ve markalaşma
vizyonu üzerine değerlendirmelerde bulundu. 

Akıncı, Gaziantep’in gıda alanında sahip olduğu
köklü üretim kültürü ve yüksek katma değerli
ürün çeşitliliğiyle uluslararası pazarlarda önemli
bir konumda yer aldığını ifade etti.
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GTB’DEN GIDA SEKTÖRÜNE
ULUSLARARASI REKABET
HAMLESİ
T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen ve
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından yürütülen
“Gaziantep Ticaret Borsası Gıda Sektörü 3. UR-GE
Projesi” kapsamında, gıda sektöründe faaliyet gösteren
üye firmalara yönelik İhtiyaç Analizi Toplantısı
düzenlendi.

UR-GE Projesi kapsamında yer alan firmaların
temsilcilerinin katılım sağladığı toplantıda; firmaların
mevcut yapıları, ihracat kapasiteleri, gelişim alanları ve
hedef pazar analizleri kapsamlı şekilde ele alındı.
Toplantının sunum bölümünde, 4K Yönetim Destek
Merkezi yetkilileri tarafından; UR-GE Projesi’nin temel
bileşenleri, kümelenme yaklaşımının firmalara sağladığı
rekabet avantajları, küresel gıda ticaretindeki güncel
eğilimler ve sektörün orta–uzun vadeli görünümüne
ilişkin değerlendirmeler paylaşıldı. Sunumda ayrıca,
GTİP bazlı analizler doğrultusunda belirlenen öncelikli
hedef pazarlar ile firmaların bu pazarlara erişimini
kolaylaştıracak stratejik yol haritaları ele alındı.

Toplantıda, üç yıllık proje süresi boyunca uygulanması
planlanan eğitim, danışmanlık, tanıtım ve yurt dışı
pazarlama faaliyetlerinin çerçevesi değerlendirilirken;
firmaların ihracat yetkinliklerini artırmaya, kurumsal
kapasitelerini güçlendirmeye ve dijital ile yeşil dönüşüm
süreçlerine uyumlarını hızlandırmaya yönelik planlanan
çalışmalar hakkında da bilgi verildi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı,
Türkiye’de 2025 yılı itibarıyla coğrafi
işaretli ürün sayısının 1806’ya ulaştığını,
Gaziantep’in ise 107 coğrafi işaretli
ürünüyle bu alanda Türkiye genelinde ilk
sıradaki yerini güçlendirerek
sürdürdüğünü açıkladı.

COĞRAFİ İŞARETTE ZİRVE
DEĞİŞMEDİ: GAZİANTEP
İLK SIRADA

Coğrafi işaretli ürünlerin yalnızca
ekonomik bir değer taşımadığını, aynı
zamanda yüzyıllar boyunca süzülerek
günümüze ulaşan üretim kültürünün ve
yerel hafızanın en somut göstergeleri
olduğunu vurgulayan Akıncı, Gaziantep’in
bu alandaki öncülüğünün hem bölgesel
kalkınmaya hem de kültürel
sürdürülebilirliğe güçlü katkılar
sunduğunu söyledi. 
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ODA VE BORSA
GENEL
SEKRETERLER
TOPLANTISI
Gaziantep Ticaret Borsası Genel
Sekreteri Özgür Bayram, Gaziantep
Sanayi Odası ev sahipliğinde
düzenlenen Gaziantep Oda ve Borsa
Genel Sekreterleri Toplantısı’na katıldı.

TAHMAZOĞLU’NDAN
GTB’YE ZİYARET
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu,
Gaziantep Ticaret Borsası’nı (GTB) ziyaret ederek
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve
Yönetim Kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

Ziyarette, Gaziantep Ticaret Borsası’nın yürüttüğü
faaliyetler, hayata kazandırdığı projeler ile kent
genelinde tarım ve hayvancılığın geliştirilmesine
yönelik çalışmalar ele alındı. Tarımsal üretimde
verimliliğin artırılması, üreticinin desteklenmesi ve
sektörel iş birliklerinin güçlendirilmesi konularında
görüş alışverişinde bulunuldu.
Toplantıda ayrıca, Şahinbey Belediyesi’nin çiftçilere
yönelik sunduğu destekler değerlendirilirken,
üretimin güçlendirilmesi ve sürdürülebilir tarım
uygulamalarının yaygınlaştırılmasına katkı
sağlayacak başlıklar masaya yatırıldı. Ayrıca yerel
yönetimler ile meslek kuruluşları arasındaki iş
birliğinin, Gaziantep tarımının geleceği açısından
taşıdığı öneme dikkat çekildi

TOBB Akademik Danışmanı ve
Gaziantep Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüş’ün
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda;
oda ve borsalar tarafından yürütülen
projeler, mevcut faaliyetler ve
önümüzdeki dönemde hayata
geçirilebilecek kurumlar arası iş birliği
imkânları kapsamlı şekilde ele alındı.

Toplantıda, Gaziantep’in ekonomik ve
ticari gelişimine katkı sunacak ortak
çalışmaların artırılması, bilgi ve
deneyim paylaşımının güçlendirilmesi
ile oda ve borsaların sahadaki
etkinliğinin daha da artırılması yönünde
görüş alışverişinde bulunuldu.
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KIRMIZI BİBERDE VERİM VE
KALİTE MASAYA YATIRILDI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep
Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve
Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürlüğü iş
birliğinde düzenlenen “Kırmızı Biber
Yetiştiriciliği ve Sorunlar” konulu panele
katıldı.

İslahiye’de gerçekleştirilen panelde, Gaziantep’in
stratejik tarım ürünlerinden biri olan baharatlık
kırmızı biberde tarladan sofraya uzanan süreç
tüm yönleriyle ele alındı. Verim ve kalite artışı,
üreticilerin sahada karşılaştığı sorunlar,
sürdürülebilir tarım uygulamaları ve çözüm
önerilerinin değerlendirildiği panel, üreticilerden
ilgi gördü.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Gaziantep Valiliği,
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve
Gaziantep Sanayi Odası iş birliğinde; TCMB Başkanı
Dr. Fatih Karahan’ın katılımıyla düzenlenen “Para
Politikası ve Makroekonomik Görünüm”
toplantısına katıldı.

ÇOKAY, PARA POLİTİKASI
TOPLANTISINA KATILDI

Panelin sonunda değerlendirmelerde bulunan
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı,
baharatlık kırmızı biberin Gaziantep tarımı için
stratejik bir ürün olduğuna dikkat çekerek,
özellikle İslahiye ve Nurdağı’nın bu alanda önemli
bir üretim potansiyeline sahip olduğunu
vurguladı.

 Akıncı, “İslahiye ve Nurdağı, kırmızı biber
üretiminde hem kalite hem de verim açısından
güçlü bir altyapıya sahip. Bu potansiyelin
korunması ve geliştirilmesi için üreticilerimizin
sahadaki sorunlarını doğru analiz etmeli,
sürdürülebilir ve planlı üretim modellerini
desteklemeliyiz ” dedi.

Şehitkamil Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen
toplantıda, Türkiye ekonomisindeki güncel
gelişmeler, para politikası uygulamaları ve
önümüzdeki döneme ilişkin makroekonomik
görünüm kapsamlı şekilde ele alındı. 


